Paw. Kielus/Debray-  
jałow

Conothopa (Carrozo alias C.)

Albertus de C. a. C.

<sup>sem inter fratres</sup> (1475)

porcio in Carrozo Cono-  
thopa et Bagno hereditatibus

in distu. Nowocrudien. Joh<sup>o</sup> de Car-  
wowa ( $\frac{1}{2}$ ) et Trojano, Alexio, Bartholomeo

~~n. de C<sup>o</sup> alias C<sup>a</sup>~~ de Wyssa (ii)  
vendit

MK 6,73-73<sup>v</sup>

Paw. Kolno/Dobrynia

Carrovo alias Conothopa (1475)

Albertus de C. a. C.

porcio <sup>in</sup> <sup>inter partes</sup>

et Bagno hereditatibus in disto.

Nouogradien.

John de Carwoni<sup>(i)</sup> Trojano

Mexio et Bartholomeo de Wyssna (ii) vendit

n. de C. alias Ca

MK 6,73-73<sup>v</sup>

Paw. Kolus / Dobryjatowo  
Carrosskye granices (1476)  
dux vendidit totam jurisdic-  
tionem seu residuitatem bonorum  
intra granices antiquas et veteres  
iacentem Borowelysszy nuncupata  
peñes Porynskye, Credni, Rosstkye  
Golany et C. granices indist.  
Norogudien.

MKG, 85<sup>v</sup>

Kol., Dobrzyńskow.  
Wiz. Jedwab.

Carwows

(150P)

Testes honor. Joseph in Dobrzyalowo plebani contra Nicolaum de Rosthky occasione quorundam pecuniarum per ipsum Nic. receptarum.

1. testis nob. laurencius de C. ann. 50 c. v. n. bene possessionatus, consanguineus parti ex adverso (s)

" Interrogatus quomodo sit de pecuniis dñi olim Stanislai de C. post mortem delictis...

respondit, quod ipse testis cum filio domini Nicolai de Rosthky invenerunt easdem in horreo et in allodio sub feno, tamen prefatas pecunias non numeraverunt... ad opinio- nem vero dixit 20 sexag.

ADJ. PC., Ep. 179, 115

esse c.v. h., quia erant duo ligamina, 1 parvum  
et aliud magnum, alias versly ... dixit dare  
(s) eadem nob. Paulo de C. fratri patrino suo ...  
in curia eiusdem Stanislai defuncti et ibi etiam  
erat d. Nicolaus de Rosthky, qui Nicolaus dixit  
ad Paulum, qui pecunias habuit in manibus, his  
bonis verbis: domine Paule, des m~~id~~<sup>hi</sup> istas  
pecunias et illas inter se dividemus, quas et  
recepit, nulla divisione facta, et hucusque eas-  
dem detinet et habet".

2. testis nob. Paulus de C. fr. patrinos primi  
testis, annorum 60 c.v. h. ... "stetitque simul  
cum d. Nicolao de Rosthky genero suo"...

Cathorus

(1509)

Testamentum nobilis Stanislai de C. sepultu-  
 ram in eclesia s. Stanislai in Sobnyalowo eli-  
 git. demonstravit 20 sexag. in parata pecunia qua-  
 rum partem pro reparatione ecclesie in Sobnyalowo  
 legavit, item eidem ecclesie legavit omnia sua mo-  
 bilia et immobilia hereditaria in 60 sexag.

Q. G. P. I. 2p. 16, 286, 287 ✓

Carwows

Kiel / Dobryjaj (1511)

I

Teste, nob. Petri de Rosteky contra honor. d. Josephi plebanum & in Dobrygalowso.

1. de his nob. d. i. belecho "interrogatus utrum d. pleb. Dobrygalowsky recepit 4 edificia seu domos nob. Petro Rostek in c. respondit quod sic -- i. stuba nigra cum palacio, quam solus pleb' reduxit 4 curibus et construxit ex ea scolam, item granarium abs. sold. dedit suo vicario lausencit; item equitatum donavit nob. Stan<sup>o</sup> carwowski. -- de destructione ortorum unde re sepiore respondit d. d. P. R. Ep. 179, 170 duos fuisse ortos, unus populei, in quo fuerit

vunt pomis et piri bene fructificantes et  
germinantes. Dique fuerunt multi humuli,  
alii ortus caulium, ceporum, rapularum &  
aliorum utensibilium. -- [§ sepes] ab uno orto  
pomerii et humuli recepit nob. p. Han. t. Nicol.  
Carowicki, quem pleb. donavit tali septua. et  
alterius orti caulium -- pleb. donavit septu-  
vatis nob. Laurentium Carowicki. -- de valore  
talium edificiorum et fructuum -- et de des-  
tructione repem respondit eximando prout  
in proportionibus inducentis videt ad 25 sexag.  
et adiunxit: si nea fuissent, talia edificia  
cum ortis et fructibus simul et pomerio, non  
easem pro 30 sexag.

(c. d.)

Carwono

Kol/

II

(1511)

(c. d.) 2 testis nob. Joann. Zelasko

-- interrogatus de valore sode et palatii  
sinnal et aliorum edificiorum respondit  
ad omne minus sode cum aliis structuris  
ad 3 regy, gr. in  $\frac{1}{2}$ .

3. testis nob. Joh. de Cedri

A. D. J. 80, Ep. 149, 170

copy name not / Dotryjat.  
1512, 1513/

Caruoso

Jac. de Kowathin habet apud

Pauline [de] C.

Part. 1. 719